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TERA PLASTICS & ELECTRONIC CO., LTD. - TERA on täyden palvelun räätälöityjen korkean tarkkuuden muovin ruiskuvalumuottien, räätälöityjen muovikomponenttien ja kokonaisten sopimuskoosteiden valmistaja.
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TERA Injektion koneiden luettelon esittely. TERA on täyden palvelun räätälöityjen korkean tarkkuuden muovisuihkupuristusmuottien, räätälöityjen muovikomponenttien ja kokonaisten sopimuskoosteiden valmistaja. TERA PLASTICS on vuodesta 1986 lähtien laajaa valmistuskokemusta omaava muovialan yritys, joka on erikoistunut ruiskuvalumuottien suunnitteluun, muottien valmistukseen ja muovimuovaukseen. TERA on ISO 9001:2008, ISO 14001:2008 ja IATF 16949:2016 -sertifioitu yritys.
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TERA Injektion koneiden luettelon esittely
'TERA PLASTICS &AMP; ELECTRONIC CO., LTD.' on Taiwanin toimittaja ja valmistaja muovisuihkupuristuksen OEM / ODM -alalla. TERA on tarjonnut asiakkaillemme korkealaatuisia räätälöityjä ruiskuvalumuotteja, muoviruiskuvalua, muoviruiskutettuja osia, muovimuottien valmistusta ja sisäänrakennusta, muoviosien kokoonpanoa, muovin sisäänrakennusta, räätälöityä sisäänrakennusta metallilla, valmistuskokoonpanoa vuodesta 1986 lähtien. TERA on aina varmistanut täyttävänsä jokaisen asiakkaan tarpeet sekä edistyksellisen teknologian että 33 vuoden kokemuksen avulla.
TERA toivottaa sinut tervetulleeksi tutustumaan laadukkaisiin tuotteisiimme Räätälöidyt ruiskuvalumuotit, Muovin ruiskuvalumuovaus, Muoviset ruiskuvaluosat ja ota rohkeasti Ota yhteyttä.
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Yhteydet


+886 0227375823


tera@teraplastic.com        
No.128, Chazhuan 1st St., Guishan Township, 333, Taoyuan County, Taiwan
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Laadukas optinen hiiri
TERA Plastic tarjoaa korkealaatuisia optisia tai laserhiiriä henkilökohtaiseen tietokoneeseen tai teolliseen työympäristöön.
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Double Shot -näppäimet
TERA Plastic tarjoaa korkealaatuisia kaksinkertaisella ruiskutuksella valmistettuja läpikuultavia näppäimiä henkilökohtaiseen tietokoneeseen tai teolliseen työympäristöön.
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CHINAPLAS 2017
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